archiep. tit. Lunensis, a Secretis

SURRENTINA-CASTRI MARIS

Beatificationis e canonizationis Ven. Servae Dei Mariae Magdalenae a Passione

Starace (in saec.: Constantiae) Fundatricis Congregationis Sororum Compassioni-

starum Servarum Mariae (1845-1921)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Venerabilis Serva Dei Maria Magdalena a Passione Starace (in saec.: Con-

stantia) Stabiae seu vulgo Castellammare di Stabia, haud longe ad urbe Neapoli,

nata est die 5 mensis Septembris anno 1845. In Tertium Ordinem Servorum
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Mariae, cum vicesimum aetatis annum agebat, ascita, puellas easque parentibus

orbatas ad Christiana praecepta educare incubuit, iisque Congregationem Soro-

rura Compassionistarum Servarum Mariae condidit, cuius ipsa antistita fuit.

Animi laboribus, infirmitatibus omnimodisque difficultatibus diu perfuncta, tan-

dem pie requievit die 13 mensis Decembris anno 1921.

Praeclaram hanc Dei Famulam Ioannes Paulus II, Summus Pontifex,

virtutes theologales et cardinales iisque adnexas in gradu heroico exercuisse

declaravit die 7 mensis Iulii anno 2003.

Eius autem beatificationi prospiciens, Postulatio Causae sanationem

quandam, quae divinitus, ipsa Serva Dei deprecante, patrata ferebatur, huic

Congregationi permisit iudicandam. Quod quidem factum pertinet ad Soro-

rem Faram a Iesu Crucifixo Ciaramella e Congregatione Sororum Compas-

sionistarum Servarum Mariae, quae sub medio mense Iulio anno 1927 temp-

tata est gravi syndrome haemorrhagica, toxico contagiosoque statu

comitante, quo os, gingivae, nares, fauces, cutis afficiebantur; huc adice

gravem anhaemiam, vomitum haematicum sanguinisque eruptiones, tam

vesicales quam gastroëntericas. Clinico statu sensim ingravescente, medici

a curatione prognosim infaustam edidere: nam aegrota in statu iam praea-

gonico versabatur, nec ulla therapia adhiberi potuit. Divinam autem opem,

Serva Dei deprecante, Soror ipsa imploravit, quae, generali moderatrice co-

hortante, manutergium, quod Matris Mariae Magdalenae a Passione Starace

fuerat, eius magnopere intercessione confisa, corpori imposuit; sanguinisque

ilico eruptio constitit, celeri perfectaque sanatione consequente.

Quo de casu, pro miro habito, testimonia nonnulla collecta sunt in Processu

Ordinario Informativo, qui Stabiae annis 1939-1942 confectus est; annis autem

1997-2001, apud eandem Curiam, altera Inquisitio dioecesana ad hoc ipsum

instructa est. Huiusce Inquisitionis iuridica vis confirmata est ab hoc Dicaste-